— 1 —

中共上海市普陀区教育工作委员会
文件

上 海 市 普 陀 区 教 育 局

普教委〔2025〕39 号
———————— ————————

关于吴钟铭等同志按期正式任职的通知

区教育系统各基层党组织、基层单位：

经研究，决定：

吴钟铭同志按期正式任上海市真北中学党支部书记、校长；

徐伟同志按期正式任上海市怒江中学党支部书记、校长；

宗华同志按期正式任华东师范大学附属外国语实验学校党

总支书记；

王丹同志按期正式任上海市甘泉外国语中学副校长；

冒建军同志按期正式任上海市甘泉外国语中学副校长；

— 2 —

匡晓东同志按期正式任上海市普陀区教育事业服务中心副

主任；

吴魏青同志按期正式任上海市真北中学党支部副书记；

刘佳同志按期正式任上海市宜川中学附属学校副校长；

何遥远同志按期正式任上海外国语大学附属普陀实验学校

副校长；

薛滢同志按期正式任华东师范大学第四附属中学副校长；

陈莹同志按期正式任上海师范大学附属第二实验学校副校

长；

杨惠敏同志按期正式任上海市普陀区平利路第一小学党支

部副书记；

何蕾同志按期正式任上海市普陀区华阴小学党支部副书记；

郭琪琳同志按期正式任上海市普陀区新普陀小学东校副校

长；

余贞同志按期正式任上海市普陀区宜川六村幼儿园园长；

冯栩曼同志按期正式任上海市普陀区童星幼儿园党支部书

记（八级管理岗位）、副园长；

濮雅娟同志按期正式任上海市儿童世界基金会普陀幼儿园

副园长；

朱漪同志按期正式任上海市普陀区豪园幼儿园副园长；

符妍同志按期正式任上海市实验幼儿园副园长；

曹昱同志按期正式任上海市普陀区长风二村幼儿园副园长；

— 3 —

赵洁珺同志按期正式任上海市普陀区石岚新村幼儿园副园

长；

沈琼同志按期正式任上海市普陀区管弄新村幼儿园副园长；

贺年同志按期正式任上海市普陀区宜川新村幼儿园副园长。

特此通知。

中共上海市普陀区教育工作委员会 上海市普陀区教育局

2025 年 10 月 27 日

— 4 —

中共上海市普陀区教育工作委员会办公室 2025年10月27日印发

	OLE_LINK3